签发人：张岧 盖章：

鄂通信学会传〔2022〕1 号 等级：

发往单位：各位理事，各工作（专业）委员会主任委员，专

家委员会成员，各会员单位秘书

关于召开通信学会九届五次理事扩大会及

2021 年总结表彰大会的通知

根据通信学会章程规定，湖北省通信学会和武汉通信学

会九届五次理事扩大会及 2021 年度总结表彰大会定于 2022

年 1 月 19 日在汉召开，为严格执行防疫管控要求，会议采

取线下线上融合方式举办。现将有关事宜通知如下：

一、学会第九届五次理事扩大会

（一）审议学会 2021 年工作总结和 2022 年工作计划；

（二）审议学会 2021 年财务报告及 2022 年财务预算；

（三）审议表决通信学会九届理事会人员调整；

（四）审议省学会工作（专业）委员会主任委员调整、

讨论优化现有专业委员会机构设置；

主办单位

负责人核稿：
杨 波 拟稿人：

姓名 苏婵娟

电话 51305560

发出时间：2022 年 1 月 12 日 14 时 10 总页数：3

（五）审议增补通信学会专家委员会专家；

（六）审议单位会员、个人会员入会。

二、2021 年度学会先进集体和先进个人表彰

三、会议时间、地点、对象及方式

（一）线下会议

时 间：2022 年 1 月 19 日（星期三），上午 09：30

参会对象：省、市学会常务理事、秘书长、正（副）理

事长；工作（专业）委员会主任委员；先进集体、先进个人

代表；其他应邀参会人员。

地 点：武汉天禄华美达广场酒店 25 楼汉江厅

（汉口青年路 5 号）

（二）线上会议

时 间：2022 年 1 月 19 日（星期三），上午 09：30

参会对象：省、市学会理事；专家委员会成员；各会员

单位秘书；获奖单位和个人。

方 式：腾讯视频会议

会议号:764-943-103

会议链接地址：

https://meeting.tencent.com/dm/cE0XdpCAIMc2

四、注意事项及相关要求

（一）根据章程规定，理事会必须有三分之二理事会成

员出席方能有效，请各位理事会成员提前安排好工作，务请

拨冗出席！

https://meeting.tencent.com/dm/cE0XdpCAIMc2

（二）因本次理事扩大会采用线上、线下形式召开，请

各位线上参会的成员提前下载腾讯会议 APP（详见附件 2：

在线会议（“腾讯会议”软件）操作指南）。

（三）为便于开展工作，前期学会秘书

处创建了通信学会理事会成员微信工作群，

请还未加入微信工作群的理事扫码加入通

信学会理事会成员微信工作群。

（四）请各单位秘书通知参会人员，并请将参会情况 1

月 17 日前反馈学会秘书处。

联系人：苏婵娟 51305560 15307130800

林雪颖 51305561

传 真：51305564

E－mail: 13477099128@139.com

湖北省通信学会·武汉通信学会

2022 年 1 月 12 日

mailto:13477099128@139.com

附件 1：

湖北省通信学会·武汉通信学会

九届五次理事扩大会及 2021 年总结表彰大会回执表

单位名称（盖章）： 日期：

姓名 学会任职 本单位职务/职称 联系方式 备注

线下参会：

线上参会：

附件 2：

在线会议（“腾讯会议”软件）操作指南

一、安装与登录“腾讯会议”

1.下载“腾讯会议”软件，图标如下所示：

2.注册登录

3.进入会议室流程

（1）选择“加入会议”

（2）输入会议号，填写您的姓名，点击“加入会议”：

（3）进入在线会议室界面：

二、在线会议相关事宜

1.建议提前 15-20 分钟进入会议室，测试网络是否畅通。

2.建议测试无误后，非本人发言时段，点击静音，待有需要发言

时再“解除静音”。